



Poznań dn. 10.03.2014 r.

**ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU NR 2/2013/EWK**

na roboty budowlane polegające na budowie dróg i placów montażowych w ramach zadania „Budowa Zespołu Elektrowni wiatrowych Koźmin wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną”, składającego się z dwóch turbin wiatrowych o mocy 2 MW oraz jednej turbiny o mocy 0,8 MW, zlokalizowanego na terenie gminy Koźmin Wielkopolski, powiat krotoszyński, województwo wielkopolskie.

Zamawiający EW Koźmin Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (60-702) przy ul. Głogowskiej 31-33 udzielił odpowiedzi na pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:

W paragrafie 9 pkt. 2 Inwestor wymaga aby gwarancja należytego wykonania i rękojmi została zaakceptowana przez Zamawiającego. Czy Inwestor zaakceptuje gwarancję wadialną warunkową PCG zgodnie z załącznikiem?

Odpowiedź:

Zamawiający w warunkach przetargu pkt. 5.6 oraz 5.11 określił dopuszczalne formy wniesienia wadium oraz gwarancji należytego wykonania przedmiotu zamówienia. Zarówno wadium, jak i wymagane zabezpieczenie należytego wykonania przedmiotu zamówienia mogą być wniesione w:

- a) pieniądzu
- b) gwarancjach bankowych
- c) gwarancjach ubezpieczeniowych

Zamawiający przewiduje tylko powyższe formy wniesienia tych zabezpieczeń.

Pytanie nr 2:

„W warunkach przetargu oraz umowie brak informacji dot. zabezpieczenia płatności na rzecz Wykonawcy. Czy Inwestor zaakceptuje gwarancję płatności zgodnie z załącznikiem?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje ustanowienia gwarancji zabezpieczającej płatności od Inwestora na rzecz Wykonawcy.